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Anexa 1 - Legea nr.l76/2010

DECLARATIE DE AVERE

ercY kr fa -t1*r]11,,^
CNP

, domiciliul

cunoscAnd art.292 din
ci impreuni cu famitiar) delin 

""_ei""il1".,

penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie 
"erp,rrrE"

x1) Ein familie se infelege sofuvsofia gi copiii aflali in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

la , av6nd

4@ tt

Jn^of {oooutn /l cvc Touro J;^

x categoriile indicate- sunt: (1) agricol;. (2) 
.forestier; (3) intravilan; (4) ruciu de apd;terenuri extravilane, dacd se afll in circuitul civil.*2) La "Titular" se menfioneazd' in.cantl bunurilor proprii, numele proprietaruluicopilul), i:* in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi,ru-.t" coproprietarl0r.

2. CHdiri

NO'IA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

(5) alte caregorii de

(titularul, sofuVsotia,



Anexa I -Legea nr.l76l20l0* Categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (a) spalii comerciale/de
produclie.

*2)La "Titular" se mentioneazl,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotia,
copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini

care sunfstpuse inmatriculirii, potrivit legii
f

agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

l"bl tru.ttu Vtlt Goe? I PnD+ evc"--
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2. Bunuri sub form6 de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl gi

numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau
insumatd deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele

Rom6niei la momentul declarlrii.

de cult, colec{ii de arti gi

universal. a ciror valoare

se afl6 sau nu pe teritoriul

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depiqegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instr6inate in
ultimele 12 luni 

r:.



IV'. Active financiare Anexa 1 - Legea nr.l76/2010

l' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumatn a tuiuror acestora deprgegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din strdinhtate.

=--I

-----;7
/'

*c'ategoriile indicate sunt; (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente" (3) fon/uri de-investisii sau echivalente, inclusivfonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumularet (se vor decrara cere aferente anuruifiscar anterior).

2' Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de piafr insumati atuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv investitiile gi participdrile in striinEtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrtii de valoore delinute (titturi de stat, certificate, obligasiuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) fmprumuturi acordate tn nume personal.
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3. AIte active producltoare de venituri
pe an:

Anexa I - Legea nr.l76/2010
nete, care insumate dep5gesc echivalentul a 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ?n striindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci, garanfii emise in beneficiu! unui ter{, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NO'|A:
Se l'or declara inclusiv pasivele financiare acumulate in striindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafl de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organiza(ii, societi{i comerciale, regii autonome, companiVsocietifi na{ionale sau
institu{ii publice romAnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele
decit cele ale angajatorului, a clror valoare individuall dep6geqte 500 de euro*

l.l. Titular

1.2. Sof/sofie

1.3. Copii

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al I1-
bn



Anexa 1 - Legea nr,l76/2010

VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor s6i de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 4l din Legea nr. 571/2003 privind Codut fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

I 1. Titular

1.2. So1/gjo{.i€ I
Vo#erZ NruJ -/iUA,F[ sfrullu ^ 5 Pc 

'e 
p. Irrt - sdr M 465/et

1.3. Copii

2.1. Titular

2.2. Sof/sofie

?;: .; :;,,,i,,' j:."t,i;r'.,

3.1. Titular

3.2. So1/so1ie -/

T:Wiffiii taiii
4.l. Titunar

4.2. Sof/sofie

5.1. Titular

5.2. So|/sofie ,/

WH
6.l. Titular | |

6.2. Sot/sofie
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Anexa 1 - Legea nr.l76/2010

ttn','i'..lllii

7.1. Titular

7.2. Sot/sotie

7.3. Copii

8.1. Titular AI

'{oAte€ & k tl tvh€Mtttt?4Tr c cR 3r,,6Pt- CDtdrL- J6i6o /u
8.2. Sof/sofie

8.3. copii \ol,/Ctrl lrlrut St€t AtJ Atxt tl€ 5o4 lu
\ot,te6* 6',ktte* l,lr'h lg4 Atnct fi€ Jhm /e, '

Prezenta declara{ie constituie act public gi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completlrii

Q!.w,k.{9


